
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.11.2024                                                                      № 1102 

г. Оха 

 

О внесении изменения в Порядок 

размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного ха-

рактера лиц, замещающих долж-

ности муниципальной службы, и 

членов их семей на официальном 

сайте администрации в ин-

формационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» и предоставления 

этих сведений средствам массо-

вой информации для опублико-

вания, утвержденный постанов-

лением администрации муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» от 09.08.2013 

№ 631  

 

В связи с изменением структуры администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской об-

ласти, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы, и членов их семей  на  официальном  

сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-



тернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования, утвержденный постановлением администрации муници-

пального образования городской округ «Охинский» от 09.08.2013 № 631, 

следующие изменения: 

1.1. в пунктах 1, 5 и 6 слова «отдел кадров, контроля и организационно-

технического обеспечения» заменить словами «отдел муниципальной служ-

бы, кадров и делопроизводства» в соответствующем падеже. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Н.В. Нуйкину. 

 

 

Глава муниципального образования                                     Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


